

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

quarta-feira, 14 de dezembro de 2016 | Ano I - Edição nº 00151 | Caderno 1

Convite



ESTADO DA BAHIA Licitação PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ – 13.891.510/0001-48 Praça João Dourado, 276 – Centro – CEP - 44920-000 Fone – 74 3668 1306 –Ramal 205 E-mail: licitacao@holistica.com.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o processo licitatorio na modalidade Convite, do tipo Menor Preço Valor Global, Edital Nº 005/2016. Tendo Como objeto a contratação de empresa especializada para execução da obra de Pavimentação Asfáltica em TSD com capa selante nos seguintes Logradouros Públicos: Rua do Cine Lima, Rua do Avião 02, Avenida Belo Campo, Rua do Campo, Travessa Rua do Campo, Rua do Campo 02 e Travessa de Cine Lima, todas no Povoado de Gameleira, Município de João Dourado - Bahia, atendendo solicitação da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos da Prefeitura Municipal de João Dourado, e ADJUDICA a favor da Empresa AND ENGENHARIA LTDA - EPP, a contratação do objeto do presente Processo Licitatorio, determinando a celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a liberar recursos para referida contratação no valor global de R\$ 147.015,58 (cento e quarenta e sete mil quinze reais e cinquenta e oito centavos), com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 14 de dezembro de 2016.

Rul Dourado Araújo Prefeito Municipal



